
UM.863663.2023 
Zarządzenie  nr  PM- 8560/23 
  Prezydenta  Miasta  Gliwice 

     z dnia  2 października 2023r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa działek 
nr: 186/3 i 196, obręb Stare Łabędy.   

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z p. zm. ), art. 11, art. 13 ust. 
2, art. 24 ust. 2 oraz 25 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U.z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Uchwały Rady Miasta Gliwice nr 
XXII/441/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (j.t. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 
9470),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa do zasobu miasta 
Gliwice: 

• części nieruchomości położonej w Gliwicach w obrębie Stare Łabędy,  
zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00129309/3, obejmującej 
niezabudowaną działkę nr: 186/3 o pow. 2.6229 ha, 

• części nieruchomości położonej w Gliwicach w obrębie Stare Łabędy,  
zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00139079/4, obejmującej 
niezabudowaną działkę nr 196, o pow. 0.5128 ha,   

§ 2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w §1 nin. zarządzenia nastąpi w celu 
utworzenia  terenów rekreacyjnych w terminie do 31 grudnia 2030 r. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez  
naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Aleksandra Wysocka* 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
 
 
 
 
*Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

 

 

 

 


	UM.863663.2023
	Zarządzenie  nr  PM- 8560/23



